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подАтковА дЕклАрАцlя плАтникА €диного подАтку -
ФIзичноi осоьи _ пIдпри€мця

I. ЗАГАЛЬНI ВIДОМОСТI

1

тип податковот декларацii
звlтна звlтца нова уточнююча цовiдково*

,,

Звiтний (податковий) перiод, за який пода€ться або уточню€ться податкова декларацlя:

П мiсяць* ПI квартал П пiврiччя П три квартали П pi*
(piK)

3

Прiзвище, iм'я, по батьковi платника податку:

Ресстрацiйний номер облiковоi картки платIIика
податкiв - фiзпчноi особи - пiдrrрисмця:

або серiя та номер паспорта (лля фiзичних осiб, якi через релiгiйнi переконання вiдмовляються вiд
прийнятгя ресстрацiЙного номера облiковоТ картки платника податкiв та повiдомили про це вiдповiдний

орган державноi податковоТ служби i мають вiдмiтку у паспортi)

4

Податкова адреса (мiсце проживання) платника податку пOштовип rндекс:
(область, MicTo): мrжмlськии код:
Адреса: телефон:
Електронна адреса' факсl:

э

НаЙменування органу державноТ податковоi служби, до якого пода€ться податкова декларацiя:

6

Види пiдприсмницькоi дiяльностi, якi здiйснювалися у звiтному перiодi:
номер згiдно з КВЕД пазва згiдrrо з КВЕЩ

7 Фактична чисельпiсть працiвнlлкiв у звiтному перiодi:

* Подаеться з метою отримання довiдки про доходи за iнший перiол, нiж квартальний (рiчний) податковий (звiтниl'i) перiод, наростаючим пiдсумком

' Зu бu*u"""" платника податкч.



II. покАзники господАрськоi дIяльностI для плАтникIв
€ДИНОГО ПОДАТКУ I ГРУПИ

Щомiсячнi aBaHcoBi внески, грн.

N з/п I квартал II квартал III квартал IV квартал

1 2 з 4 5
l-й мiсяць кварт€Iлу
2-й мiсяць квартчlлу
3-й мiсяць квартал}

назва показЕпка Код
рядка

Обсяг (грн.)*

1
,,

3

Сума доходу за звiтппй (податковпй) перiод вiдповiдно до cTaTTi 292
глави 1 роздiлу XIV Податкового кодексу Украiни (згiдно з

пiдпунктом 1 пункту 291.4 cTaTTi 291 глави 1 роздiлу ХIV
Податкового кодексу УкраiЪи)

01

Сума доходу, що перевищус обсяги, встановлепi пiдпунктом 1

пункту 291.4 cTaTTi 291 глави 1 роздiлу ХIV Податкового кодексу
Украiни, у звiтному (податковому) перiодi

02

Сума доходу, отримаЕого вiд провадженпя дiяльностi, не зазначешоi

у свiдоцтвi платншка €диного податку, у звiтпому (податковому)
перiодi

03

Сума доходу, отримацого при застосуванпi iцшого способу
розрахункiв, нiж передбачено пунктом 291.6 cTaTTi 291 глави 1

роздiлу ХIV Податкового кодексу УкраiЪи, у звiтному
(податковому) перiодi

о4

Сума доходу, отрIлманого вiд здiйснепня впдiв дiяльностi, якi не
дають права на застосувацпя спрощеноi системи оподаткуваIIня,
звiтному (податковому) перiолi

у 05

* Заповнюсться наростаючим пiдсумком з початку року

III. покАзники госпоьрськоi дIяльностI для плАтникIв
€ДИНОГО ПОДАТКУ II ГРУПИ

Щомiсячнi aBaHcoBi внески, грн.

N з/п I квартал II квартал III квартал lV квартал

1 z _) 4 5
l-й м сяць KBapTzl,,Iv

2-йм сяць кварталy
3-й м сяць кварталу

назва показника Код
рядка

Обсяг (грн.)*

1 2 3

Сума доходу за звiтнпй (податковий) перiод вiдповiдно до cTaTTi 292
глави 1 роздiлу XIV Податкового кодексу Украiни (згiдшо з

пiдпупктом 2 пункту 291.4 cTaTTi 291 глави 1 розлiлу ХIV
Податкового кодексу УкраiЪп)

06

Сума доходу, що перевищус обсяги, встановлепi пiдпунктом 2
IIункту 291.4 cTaTTi 291 глави 1 роздiлу ХIV Податкового кодексу
УкраТпио у звiтному (податковому) перiодi

о7



Сума доходу, отриманого вiд провадження дiяльностi, не зазначеноi
у свiдоцтвi платника €дпцого податку, у звiтпому (податковому)
перiодi

08

Сума доходу, отрцманого прц застосуваIIцi iншого способу
розрахункiв, нiж передбачено пупктом 291.б cTaTTi 291 глави l
роздiлу ХIY Податкового кодексу Украiнио у звiтному
(податковому) перiодi

09

Сума доходу, отриманого вiд здiйспення вшдiв дiяльпостi, якi пе

дають права на застосуваЕня спрощепоТ спстеми оподаткуванпя,
звiтпому (податковому) перiодi

у 10

* Заповнюсться наростаючим пiлсумком з початку року.

Iv. покАзники господАрськоi дIяльностI для плАтникIв
€ДИНОГО ПОДАТКУ III ГРУПИ

назва показнпка
Код

рядка
Обсяг (грн.)*

1 2 3

Сума доходу за звiтний (податковий) перiод, що оподаткову€ться за
ставкою 3 вiдсотки 11

Сума доходу за звiтний (податковий) перiод, що оподаткову€ться за
ставкою 5 вiдсоткiв 1z

Сума доходу, що перевищус обсяги, встановленi пiдпунктом 3
пункту 291.4 cTaTTi 291 глави 1 роздiлу ХIY Податкового кодексу
УкраiЪи, у звiтному (податковому) перiолi

tз

Сума доходу, отрпмапого прп застосуванпi iншого способу
розрахупкiв, нiж передбачено пунктом 291.6 cTaTTi 291 главш 1

роздiлу ХIV Податкового кодексу УкраiЪш, у звiтному
(податковому) перiодi

I4

Сума доходу, отрIIманого вiд здiйснення видiв дiяльностi, якi не
дають права ца застосуванця спрощеноТ системи оподаткувапня,
звiтному (податковому) перiодi

у 15

* Заповнюсться наростаючим пiдсумком з початку року.

V. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ,ЯЗАНЬ ПО €ДИНОМУ ПОДДТКУ*

назва показника Код

рядка

Сума (грн.)

Загальна сума доходу за звiтний (податковий) перiод (сума значень рядкiв
(01 + 02 + 03 +04 + 05 + 0б + 07 + 0В + 09 + 10 + 11 +12+\З +\4 + 15))

16

Сума податку за ставкою l5 % ((рядоо 02 + рядок 0З + рядок 04 + рядок 05 +

рядок 07 + рядок 08 + рядок 09 + рядок 10 + рядок |j + рядок l4 + рядок l5) х
15 7о)

L"7

Сума податку за ставкою З Yо (рядок l 1 х З %) 18

Сума податку за ставкою 5 Yо (рядок 12 х 5 %) 19

Нараховано всього за звiтний (податковий) перiод (рядок 17 + рядок 18 + рядок
19)

z0

Нараховано за попереднiй звiтний (податковий) перiод (значення рядка 20
дек"парацiТ попереднього звiтного (податкового) перiоду)

2\

Сума единого податку, яка пiдляга€ нарахуванню та сплатi в бюджет за
пiдсумками поточного звiтного (податкового) перiоду (рядок 20 - рядок 2l) 22

* Не заловнюсться платником лодатку, що пода€ декларацiю "!овiлково"



VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДЛТКОВИХ ЗОБОВ,ЯЗАНЬ У ЗВ,ЯЗКУ З
ВИПРАВЛЕННЯМ САМОСТIЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК*

назва показцпка Код

рядка

Сума (грш.)

Сума единого податку, яка пiдлягала перерахуванню до бюджету, за даними
звiтного (податкового) перiоду, в якому виrIвлена помилка (рядок 22 вiдповiдноТ
лекларацii)

2з

Уточнена сума податкових зобов'язань за звiтний (податковий) перiод, у якому
виявлена помилка 24

Розрахункп у зв'язку з виправленпям помшлки:
збiльшення суми, яка пiдлягала перерахуванню до бюджету
(рядок 24 - рядок 23, якщо рядок 24 > рядка2З)

25

зменшення суми, яка
(рядок 24 - рядок2З,

пiдляга,rа перерахуванню до бюджету* *

якщо рядок 24 <рядка2З) zб

Сума штрафу, яка нарахована платником податку самостiйно у зв'язку з

виправленнJIм помилки, _% (рядок 25 хЗ О/о або 5 Yо)
27

Сума пенi, яка нарахована платником податку самостiйно вiдповiдно до
пiдпункту |29.1.2 пункту 129.1 cTaTTi 129 глави 12 розлiлу II Податкового
кодексу УкраiЪи

z8

t Заповнюсться платником податку" який уточнюе податковi зобов'язання
** Вrлображаюrься liльки позитивнi }начення,

ПОВНеННЯ ДО пОдатковоiдекларацii (заповнюеться i додаеться вiдповiдно до пункту 46.4
cTaTTi 46 глави 2 роздiлу lI Податкового кодексу УкраiЪи) на: аок.

Щата подання податковоТ декларацiТ

Iнформацiя, наведена у податковiй декларацi[, е достовiрною.

Фiзична особа - пiдприсмець
(пцпис) (iнiцiали та прiзвище)

податкiв)

Ш частина податковоТ декларацiТ заповнюеться посацовими особами органу державноi податковоi служби

(реестрацiйний номер облiковоi картки платника

|Вiлмiтка про внесення даних до електронноi бази податковоi звiтностi " _" 20 pony

(посадова особа органу державноi податковоi служби (пiдлис, iнiцiа,чи та прiзвище))

За результатами камеральноТ перевiрки

]nopy-"Hb (помилок) не виявлено

податковоТ декларацii (потрiбне позначити)

f].*uлено акт вiд "_" 20_ року N

(посадова особа органу деря(авноТ податково'[ служби (пiдпис, iнiцiали та прiзвище))
|l !' 20_ року


